OGA, de fecha 04 de noviembre de 2011, se aprobó el expediente de contratación NO 056-2011-
INIA del proceso de selecciôn para Ia 'Adquisicion de Embriones de bovino raza Braunvieh para 

91. 

• 
Ia EEA de IlIpa —Puno", por un valor referencial total ascendente a S/.130,200.00 (Ciento treinta 
mil doscientos con 00/100 Nuevos Soes), asi mismo se designO el Comité Especial encargado 
de Ia organización y conducciôn de dico proceso de selecciOn; 

Que, con Carta N°001-201 1-INlAICE-ADS N1010-201 1- 
IR lA, de fecha 10 de noviembre de 2011, el Presidente del Comité Especial solicitó Ia aprobación

[...]

Articulo 1°.- Aprobar las bases de Ia Adjudicación Directa 

lectiva NO 010-2011-INIA - Primera Convocatoria, para Ia "Adquisicion de Embriones de bovino 
, 

K 

raza Braunvieh para la EEA de lllpa —Puno', por un valor referencial total ascendente a 
SI.130,200.00 (Ciento treinta mil doscientos con 00/100 Nuevos Soles). 

10 

ArtcuIo 20.- Remitir las bases aprobadas al Comité 
Especial conformado mediante Resoluciôn Directoral NO 159-2011-IN IA-OGA, a efecto que 
realice los trámites de Ia convocatoria que sean pertinentes, asi como a Ia Oficina de Logistica.